DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 12 de novembro de 2019

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu
Presidente da CPL, torna público para
conhecimentos dos interessados o resultado do
julgamento da habilitação da Tomada de Preços
Nº 006/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestar serviços de engenharia na
pavimentação Asfáltica em CBUQ, nas Ruas
Virgulino da Silva, Capitão Antônio Leite e João
Fernandes de Lima, Zona Urbana do Município de
Coremas.
Licitantes habilitados: Não houver.
Licitantes inabilitados: Siga Construtora Eireli,
CNPJ: 14.666.009/00001-40 (Não atendeu por
completo o item 8.4, letra “b” do edital).
O Presidente da CPL notificado a licitante acima
citada para querendo apresentar novas peças
visando corrigir a ausência da comprovação do
acervo técnico de serviços (SINAPI 94992), para
posteriormente serem analisadas pelo setor de
engenharia deste município, dentro do prazo de 08
(Oito) dias úteis, contados a partir do 1º (Primeiro)
dias útil subsequente a publicação deste
julgamento.
Fundamentado: Art. 48 § 3º da Lei Federal Nº
8.666/1993.
As novas peças deverão ser protocoladas na sala
da CPL no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço Rua Capitão Antônio Leite,
Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: Coremas/PB.

Coremas/PB, 12 de novembro de 2019.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL